



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12024SEPORT  
Processo Administrativo Nº PE-01/2024-SESPORT  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FRANCISCO FERREIRA GUSMÃO NETO  
Data de Publicação: 13/06/2024 15:08:38

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/07/2024 18:01:23  
LOTE: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VOLLO	Modelo:
Descrição: APITO PROFISSIONAL - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM CORDÃO, COM PROTEÇÃO EM TERMOPLÁSTICO PARA MELHOR APOIO DOS DENTES, EMBOCADURA ANATÔMICA, BIQUEIRA REVESTIDA EM SILICONE, PRODUZ ATÉ 115DB. DIMENSÕES APROXIMADAS: (LXAXP): 2 X 5,5X2CM. PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 0,005G.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,52	Valor Total: 325,20	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: CAMPO É PISTA	Modelo:
Descrição: BARREIRA ATLETISMO, TIPO, REGULÁVEL COM CONTRA-PESO, MATERIAL CORPO MADEIRA, MATERIAL BASE FERRO, TAMANHO OFICIAL DA FIAA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,25	Valor Total: 742,50	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: CAMPO É PISTA	Modelo:
Descrição: BASTÃO DE REVEZAMENTO - BASTÃO DE REVEZAMENTO ATLETISMO OFICIAL, PRODUZIDO EM PLÁSTICO POLIÉTILENO COM ALTA DENSIDADE IDEAL PARA COMPETIÇÕES ESCOLARES, VARIAS CORES, SEM REBARBAS DE PLÁSTICO OU SOBRAS PRODUTO CERTIFICADO PELA IAAF			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,60	Valor Total: 296,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLSA PARA BOLAS - SACO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO. SACO PARA TRANSPORTE DE FARDAMENTO E/OU BOLA E MATERIAL: BAGUM, MEDIDAS APROXIMADAS: 43 CM X 65 CM X 28 CM (LARGURA X ALTURA X ESPESSURA)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,81	Valor Total: 399,05	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: VOLLO	Modelo:
Descrição: BOMBA DE INFLAR - BOMBAS PARA ENCHER BOLAS: MEDIDA APROXIMADA: TAMANHO: 29,5 CM X 4 CM; ACOMPANHA MANGUEIRA E UMA AGULHA. AGULHA EM LIGA DE ZINCO COM TAMPA DE BORRACHA. MANGUEIRA DE AR EM BORRACHA COM NYLON E LIGA DE ZINCO. COM PROLONGADOR DE 12 CM; CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE; ALTO FLUXO DE AR; SUPORTE DA MÃO EM PLÁSTICO REFORÇADO TIPO "T" COM 1 BICO PARA ENCHER BOLAS. COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 39,60	Valor Total: 198,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLCHONETE SD20 COM 1,00 X 0,50X 0,03			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 58,21	Valor Total: 1.746,30	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PROTECTOR	Modelo:
Descrição: CONE EM PVC 30CM, CORES VARIADAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,79	Valor Total: 539,50	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: CAMPO É PISTA	Modelo:
Descrição: DARDO DE BAMBU DE ATLETISMO PARA LANÇAMENTO PARA TREINAMENTO. IDEAL PARA ATLETAS INICIANTE. EMPUNHADURA DE CORDEL E PONTEIRA DE FERRO (PINTADA). PREGO INDIVIDUAL. PESO E EQUILÍBRIO PRECISOS. MAIOR DURABILIDADE. PRODUTO ARTESANAL, PARA ATLETAS INICIANTE QUE BUSCAM QUALIDADE E ECONOMIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 226,20	Valor Total: 2.262,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: CAMPO É PISTA	Modelo:
Descrição: DISCO DE ATLETISMO, PESANDO 1 KG, CENTRO E BORDA FABRICADOS EM AÇO GALVANIZADO, PRATOS EM PLÁSTICO ABS. POSSUI 65% DO PESO DISTRIBUÍDO NA BORDA DO DISCO. DIÂMETRO DO ARO EXTERNO DE METAL ENTRE 180 E 182 MM, DIÂMETRO DA PLACA DE METAL ENTRE 37 E 39 MM E ESPESSURA DO ARO DE METAL ENTRE 12 E 13MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 134,72	Valor Total: 1.347,20	



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 10	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FAIXA DE CAPITÃO, COMPOSIÇÃO: POLIESTER, ELASTANO E NYLON			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 76,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: PROTECTOR	Modelo:
Descrição: PESO ESFÉRICO DE ATLETISMO DE AÇO PESO P/ ARREMESSO - PESO ESFÉRICO DE ATLETISMO DE AÇO (MATERIAL PERMANENTE)3,00KG, 4,00KG OU 5,00 KG, 95 MM PARA ARREMESSO - PODE SER USADO EM COMPETIÇÕES E TREINAMENTO. ACABAMENTO RÍGIDO DE AÇO GALVANIZADO COM PINTURA A PC (MAIS RESISTENTE A CORROSÃO). NÚCLEO DE CHUMBO. PESO E DIÂMETRO PRECISOS, FORMATO ESFÉRICO E EQUILÍBRIO PERFEITOS. SUPERFÍCIE TOTALMENTE LISA. CONFORME SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,30	Valor Total: 593,00	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: PROTECTOR	Modelo:
Descrição: PRATOS DEMARCATÓRIOS - CONES CHAPÉU CHINÊS PRATO DEMARCATÓRIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,04	Valor Total: 120,80	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO PAR DE REDE DE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 6MMNYLON CONFECCIONADA EM MALHA 15X15XCM EM CORDA TRANÇADA MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100%			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 351,35	Valor Total: 7.027,00	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: REDE DE FUTSAL PAR DE REDE DE GOL PARA FUTSAL (FUTEBOL DE SALÃO) FIO 4MMMALHA 12X12 VEU - MEDIDAS DE 3,00 X 2,20 X 0,40 X 0,80METROS FIOS TRANÇADOS FORMANDO A CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS. GARANTIA DE DEFEITO DE FABRICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 326,70	Valor Total: 6.534,00	
Item: 15	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA MALHA 12 FIO 4MM PROTEÇÃO UV DIMENSÕES DEFINIDAS PELO CONTRATANTE			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 30.900,00	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: PANGUÊ	Modelo:
Descrição: REDE DE VÔLEI PROFISSIONAL REDE VOLEIBOL COM 2 FAIXAS EM ALGODÃO TAMANHO OFICIAL 9,5X 1,00 MTS APROXIMADO 4 FAIXA SEM ALGODÃO E MALHA 10X10 FIO 2MM TECIDO MMPP ( ESTILO SEDA) MODELO COMPORTA ANTENA VOLEIBOL PROFISSIONAL COMPOSICAO:90% POLIPROPILENO 10% ALGODÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 344,52	Valor Total: 3.445,20	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: PANGUÊ	Modelo:
Descrição: REDE PARA ARO DE BASQUETE COM 10 ALÇAS, FIO 8 MM, POLIPROPILENO COM FRANJA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,60	Valor Total: 296,00	
Item: 18	Unidade: PAR	Marca: CAMPO E PISTA	Modelo:
Descrição: SAPATO PARA ATLETISMO - SAPATILHAS DE ATLETISMO PARA DIVERSAS MODALIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 118,80	Valor Total: 2.376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	010	15.135.365/0001-09	59.223,75	59.223,75		Sim
2 RICARDO MARQUES ALVES ME	100	15.053.338/0001-89	303.348,00	63.197,00	6,71	Sim
3 ADRIANA RIBEIRO ALVES 08837250703	008	31.374.474/0001-27	3.062.349,00	80.000,00	26,59	Sim
4 TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	025	02.441.945/0001-74	243.751,50	99.392,45	24,24	Sim
5 D.E.A CALCADOS LTDA	066	52.331.094/0001-85	99.395,00	99.395,00	0,00	Sim
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	128	16.442.794/0001-83	1.396.400,00	185.985,00	87,12	Sim
7 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	005	41.566.886/0001-12	206.796,00	185.990,00	0,00	Sim
8 CAMPO ATACADO E VAREJO	060	40.553.425/0001-42	192.272,00	192.272,00	3,38	Sim
9 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	106	25.066.930/0002-50	321.620,00	241.000,00	25,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
52.603.814 CRISLENE JARDIM NUNES	096 52.603.814.0001-14	365.770,00	365.770,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/07/2024 18:01:23  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNID	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY – COSTURADA A MÃO, PU, CÂMERA AIRBILITY, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 69 CM. 32 GOMOS PESO 420-450G, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 108,50		Valor Total: 3.255,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNID	Marca: IDEA	Modelo: IDEA
Descrição: BOLA DE FUTVÔLEI – PESO 410 – 450G MOLDAGEM – TERMOFUSION, REVESTIMENTO - PU, SUGESTÃO DE MARCA OU SIMILAR, MIKASA/ PENALTY/ TOPPER, APROVADA PELA CBFV			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 620,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNID	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL CIRCUNFERÊNCIA 68 - 70CM, COSTURADA A MÃO CONFECÇÃO COM MICRO-FIBRA PESO, 410 - 450G GOMOS 32 APROVADA PELA FIFA, SUGESTÃO DE MARCA OU SIMILAR KAGIVA / PENALTY/ UMBRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 108,50		Valor Total: 6.510,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNID	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA FUTSAL ADULTO PROFISSIONAL CIRCUNFERÊNCIA 62- 62CM, CÂMARA – AIRBILITY PESO 410 - 440G MOLDAGEM – TERMOFUSION, REVESTIMENTO~ PU MIOLO SUBSTITUÍVEL LUBRIFICAÇÃO DUAXIAL 48FILAMENTOSKEVLARMATERIALINTERNO-NEO GELGOMOS-6 IMPERMEAVEL -0%DEABSORGAOD ÁGUA SUGESTAO DEMARCA OU SIMILAR: KAGIVA/ PENALTY/UMBRO APROVADA PELA CBFS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 131,75		Valor Total: 5.270,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNID	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA FUTSAL SUB 11 CIRCUNFERÊNCIA 50 - 55CM CÂMARA – AIRBILITY PESO - 320 - 360G MOLDAGEM ERMOFUSION REVESTIMENTO – PU MIOLO - SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO FIO - DUAXIAL 48 FILAMENTOS KEVLAR MATERIAL INTERNO - NEO GEL GOMOS-6, IMPERMEÁVEL -0% DE ABSORÇÃO D'AGUA IDADE RECOMENDADA PARA A BOLA ATE 11 ANOS SUGESTÃO DE MARCA OU SIMILAR KAGIVA / PENALTY/ UMBRO APROVADA PELA CBFS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 77,50		Valor Total: 3.100,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNID	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA FUTSAL SUB 13 CIRCUNFERÊNCIA 55 - 59CM CÂMARA – AIRBILITY PESO - 350- 380GMOLDAGEM – TERMOFUSION REVESTIMENTO - PU MIOLO - SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO FIO - DUAXIAL 48 FILAMENTOSKEVLAR MATERIAL INTERNO - NEO GEL GOMOS -6 IMPERMEÁVEL -0% DE ABSORÇÃO DE AGUA IDADE RECOMENDADA PARA A BOLA ATE 13 ANOS SUGESTÃO DE MARCA OU SIMILAR KAGIVA / PENALTY/ UMBRO APROVADA PELA CBFS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 77,50		Valor Total: 3.100,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNID	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE BASQUETE - BOLA PROFISSIONAL DE BASQUETEBOL ADULTO GRIPDE ALTA PERFORMACE MATRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, TAMANHO OFICIAL, DIÂMETRO 23 CM, CIRCUNFERÊNCIA 76CM,PESO620GRAMAS,APROVADAPELA.FIBAE CBB			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 116,25		Valor Total: 4.650,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNID	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLAS DE HANDEBOL - BOLA HANDEBOL OFICIAL (H1 SUÉCIA) BOLAS DE HANDEBOL - BOLA HANDEBOL OFICIAL (H1 SUÉCIA), TAMANHO JUVENIL, COSTURADA A MÃO, COM CÂMARA EVACEL, 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM P.U. ULTRA GRIP, MEDINDO ENTRE 50-52CM, PESANDO ENTRE 290 E 330 GRAMAS.COM VÁLVULA. AMARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE HANDEBOL(CBHB)OU PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF) OU POR, NO MÍNIMO 1 FEDERAÇÃO ESTADUAL DE HANDEBOL NACIONAL SUGESTÃO DE MARCA OU SIMILAR ADIDAS/PENALTY.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 108,50		Valor Total: 2.170,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNID	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA PROFISSIONAL DE VÔLEI DE AREIA – CÂMARA DE SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO MATERIAL LAMINADO PU COM ALTA PERFORMANCE MACIEZ E CONFORTO CAMADA EVACEL MIOLO CAPSULA SIS; 36 X 36 X 36 CM; 280 G SELO OFICIAL DA FIVB E CBV.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 147,25		Valor Total: 1.472,50



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 10      Unidade: UNID      Marca: NEDEL      Modelo: NEDEL  
Descrição: BOLAS DE VOLEI - BOLA PROFISSIONAL BOLAS DE VOLEI - BOLA PROFISSIONAL OFICIAL DE VOLEIBOL, PRO8.0, MICROFIBRA COM LAMINADO, CIRCUNFERÊNCIA 65 -67CM, PESO 260 - 280G, CAMARA6D SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO CAMADA NEOTEC, SELO OFICIAL DA FIVBE CBV  
Quantidade: 30      Valor Unit.: 155,00      Valor Total: 4.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	046 40.553.425/0001-42	71.840,00	34.797,50		Sim
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	090 16.442.794/0001-83	189.000,00	34.950,00	0,44	Sim
3 BARROS	008 08.512.506/0001-91	64.000,00	41.000,00	17,31	Sim
4 ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	140 37.981.540/0001-03	100.900,00	42.713,50	4,18	Sim
5 CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	111 15.135.365/0001-09	44.211,60	44.200,00	3,48	Sim
6 TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	003 02.441.945/0001-74	114.321,80	44.900,00	1,58	Sim
7 RICARDO MARQUES ALVES ME	040 15.053.338/0001-89	230.100,00	47.937,50	6,77	Sim
8 D.E.A CALCADOS LTDA	083 52.331.094/0001-85	57.061,00	54.800,00	14,32	Sim
9 ADRIANA RIBEIRO ALVES 08837250703	067 31.374.474/0001-27	92.986,90	56.000,00	2,19	Sim
10 T2R COMERCIO DE ARTIGOS	006 42.542.512/0001-20	207.000,00	77.900,00	39,11	Sim
11 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	064 25.066.930/0002-50	111.700,00	78.000,00	0,13	Sim
12 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	092 14.163.479/0001-91	131.000,00	78.999,99	1,28	Sim
13 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	115 41.566.886/0001-12	156.000,00	90.990,00	15,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
52.603.814 CRISLENE JARDIM NUNES	101 52.603.814/0001-14	46.980,00	34.222,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/07/2024 18:01:23  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: santa rita      Modelo: santa rita  
Descrição: MEDALHA EM ACRÍLICO ADESIVADO COM FITA DE CETIM, COMO TAMANHO DE 75MM CENTRO LISO COM 50MM DE DIÂMETRO, ESPESSURA MÁXIMA DE 2,7MM, SUPORTE PARA FITA COM 2,5CM DE LARGURA DA MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA PERSONALIZADA COM O NOME DO MUNICÍPIO COM 2,5CM DE LARGURA. (OURO, PRATA, BRONZE). MEDALHA COM PERSONALIZAÇÃO, LOGO DA PREFEITURA NA FRENTE E COMPETIÇÃO A SER REALIZADA NAS COSTAS  
Quantidade: 6.000      Valor Unit.: 5,40      Valor Total: 32.400,00

Item: 2      Unidade: UNID      Marca: santa rita      Modelo: santa rita  
Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO ADESIVADO 25X18CM, BASE EM ACRÍLICO, COM DIMENSÕES ESPECIFICADAS PELO CONTRATANTE A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA DA TAÇA E ALÇAS EM ACRÍLICO ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL  
Quantidade: 480      Valor Unit.: 5,40      Valor Total: 2.592,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RICARDO MARQUES ALVES ME	041 15.053.338/0001-89	116.640,00	34.992,00		Sim
2 CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	137 15.135.365/0001-09	54.830,40	54.830,40	56,69	Sim
3 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL	014 28.480.081/0001-93	192.000,00	58.196,16	6,14	Sim
4 ELOART METAIS	134 26.194.954/0001-76	115.200,00	105.499,99	81,28	Sim
5 BARROS	096 08.512.506/0001-91	264.000,00	105.500,00	0,00	Sim
6 D.E.A CALCADOS LTDA	057 52.331.094/0001-85	160.800,00	105.800,00	0,28	Sim



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

7	WPPT CONFECÇÕES LTDA	122	45.438.114/0001-56	162.000,00	109.000,00	3,02	Sim
8	RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	078	05.652.043/0001-75	115.200,00	115.200,00	5,69	Sim
9	CAMPO ATACADO E VAREJO	095	40.553.425/0001-42	136.320,00	136.320,00	18,33	Sim
10	TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	044	40.904.276/0001-19	468.000,00	187.000,00	37,18	Sim
11	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	001	25.066.930/0002-50	270.000,00	227.000,00	21,39	Sim
12	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	066	16.442.794/0001-83	672.000,00	227.950,00	0,42	Sim
13	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	127	41.566.886/0001-12	438.000,00	230.990,00	1,33	Sim
14	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	035	26.393.753/0001-06	258.000,00	258.000,00	11,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
52.603.814 CRISLENE JARDIM NUNES	090 52.603.814/0001-14	234.000,00	234.000,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/07/2024 18:01:23  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇÕES MALHA DRY FIT COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE, VERSO, COM OU SEM NUMERAÇÃO E LOGOMARCAS INSTITUCIONAIS CONFORME ARTE DO CONTRATANTE, TAMANHOS DIVERSOS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,78		Valor Total: 5.934,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISAS MALHA DRY FIT COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE, VERSO E MANGAS, COM OU SEM NUMERAÇÃO LOGOMARCAS INSTITUCIONAIS CONFORME ARTE E MODELO DO CONTRATANTE, TAMANHOS DIVERSOS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,75		Valor Total: 7.425,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: AMISAS MALHA ELANCA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE, VERSO E MANGAS, COM OU SEM NUMERAÇÃO COM LOGOMARCAS INSTITUCIONAIS CONFORME ARTE E MODELO DO CONTRATANTE, TAMANHOS DIVERSOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,82		Valor Total: 17.820,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA TREINAMENTO ESPORTIVO COLETES – JOGO DE COLETES DUPLA FACE PARA TREINAMENTO ESPORTIVO; 100% POLIÉSTER; MODELO FURADO, JINHO, FIO 110 COM 48 FILAMENTOS; NO TAMANHO 65CMX 43CM, GOLA 30CMDIAMETRO; LATERAIS ABERTAS CONFECÇÃO ELÁSTICO REVESTIDO COM POLIÉSTER NA COR DO COLETE; NUMERADOS NA FRENTE (7.5X4CM)E NAS COSTAS (20X10CM) CONFORME ARTE DO CONTRATANTE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,85		Valor Total: 2.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	011 15.135.365/0001-09	34.155,00	34.149,00		Sim
2 A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	006 70.157.680/0001-37	73.200,00	35.566,00	4,15	Sim
3 I.M.A. INDUSTRIA E COMERCIO DE	064 03.018.480/0001-06	77.020,00	47.590,00	33,81	Sim
4 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	041 40.904.276/0001-19	103.000,00	51.500,00	8,22	Sim
5 A.M EMPREENDIMENTOS LTDA	030 37.083.337/0001-10	67.200,00	55.000,00	6,80	Sim
6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	076 41.566.886/0001-12	121.000,00	61.980,00	12,69	Sim
7 RICARDO MARQUES ALVES ME	113 15.053.338/0001-89	300.000,00	62.500,00	0,84	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	035 16.442.794/0001-83	631.000,00	93.950,00	50,32	Sim
9 T2R COMERCIO DE ARTIGOS	092 42.542.512/0001-20	560.000,00	94.000,00	0,05	Sim
10 D.E.A CALCADOS LTDA	126 52.331.094/0001-85	167.800,00	94.800,00	0,85	Sim
11 BARROS	131 08.512.506/0001-91	180.000,00	102.000,00	7,59	Sim
12 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	040 25.066.930/0002-50	106.000,00	106.000,00	3,92	Sim



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

13 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME	140	06.786.973/0001-84	109.000,00	109.000,00	2,83	Sim
14 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	022	26.393.753/0001-06	117.000,00	117.000,00	7,34	Sim
15 CAMPO ATACADO E VAREJO	018	40.553.425/0001-42	212.480,00	212.480,00	81,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
55.333.879 FRANCISCO LUANDSON	081	55.333.879/0001-85	48.700,00	31.000,00		Sim
52.603.814 CRISLENE JARDIM NUNES	088	52.603.814/0001-14	289.000,00	289.000,00	832,2581	Sim

*Alberto de Oliveira Lima*

AUTORIDADE: ALBERTO DE OLIVEIRA LIMA